关于《审计迪庆州防震减灾局2019年度预算执行和其他财政财务收支情况有关问题》的整改报告
迪庆州审计局：
贵局关于《迪庆州审计局关于迪庆州防震减灾局2019年度预算执行和其他财政财务收支情况有关问题整改的通知》已收悉，我局高度重视，对专项审计中发现中存在问题进行认真的整改，现将整改情况汇报如下：
一、对专项审计调查发现问题整改情况
（一）关于隐匿列支公务用车运行维护费1306元的问题
由于在做账时将过路费及洗车费列支为其他科目，导致了该问题的产生，2020年已严格执行财务规章制度，认真填制会计凭证，根据实际发生的经济业务事项进行会计核算，杜绝此类问题的再次发生。
（二）关于超预算支出公务用车运行维护费10000.16元的问题
主要原因为我局公车车辆老化，维修费用高，后续我局将车辆报废处理，继续严格贯彻落实厉行节约要求，避免超预算支出“三公经费”。
（三）关于公务接待管理不规范的问题
我单位存在关于公务接待管理不规范的问题经审计提出后，及时组织干部职工学习《中共迪庆州委办公室、迪庆州人民政府办公室关于印发《迪庆州党政机关国内公务接待管理实施细则》的通知》，并严格按照通知规定执行，已严格按公务接待管理规定执行，杜绝类似情况再次发生。
(四)扣缴个人所得税3940.9元未及时缴纳的问题
已于2020年6月清退到个人，后续工作中，我局将严格履行个人所得税代扣代缴义务，避免此类问题的再次发生。
2、 下步工作重点
一是加强财务队伍建设。组织财会人员学习相关专业技术，抓好业务技能培训，提高财会人员政策水平，思想素质和业务素质。
二是加强加强财务管理。严格按照《中华人民共和国会计法》和会计制度的规定，进一步加强会计工作的规范化，建立健全财务内部管理制度，按规定设置会计科目，填制会计凭证，登记会计账簿，编制财务会计报告。

迪庆州防震减灾局
[bookmark: _GoBack]    2020年9月22日